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LL Lucky Games AB (publ): Exklusiv lansering av 
Popeye Slot Game på Danske Licens Spil för 
danska spelare

Den svenska spelstudion LL Lucky Games AB (”Bolaget”) presenterar i samarbete med King 
Features Syndicate den exklusiva lanseringen av Bolagets senaste titel, Popeye, på Danske 
Licens Spil för danska spelare.

Bolaget har i samarbete med King Features Syndicate förvandlat den älskade karaktären Popeye 
till en ny och spännande spelupplevelse. Den unika spelautomaten Popeye bjuder in spelare till 
underhållning med den legendariska karaktären och hans vänner i imponerande grafik och 
animationer. Spelare får chansen att vinna de stora vinsterna genom spännande funktioner som 
bonusspel, Wild-symboler och free spins.

Bolaget strävar ständigt efter att skapa värde för aktieägarna med marknadsräckvidd och 
innovativa produkter som fängslar spelare globalt. Genom att erbjuda spelet exklusivt på Danske 
Licens Spil för den danska marknaden visar Bolaget insikt i att leverera unikt innehåll som är 
skräddarsytt för olika målgrupper över hela världen. Den exklusiva lanseringen av Popeye 
markerar en viktig milstolpe och förstärker ytterligare Bolagets position som en ledande leverantör 
av premiumspelautomater.

“Vi är glada över att samarbeta med Danske Licens Spil och att exklusivt få presentera Popeye för 
danska spelare. Vårt framstående team har skapat en fängslande och underhållande 
spelupplevelse där vi med spänning väntar på feedback från fans av den ikoniska karaktären. 
Lanseringen återspeglar vår drivkraft för att leverera förstklassigt innehåll på olika marknader och 
vårt engagemang för att skapa aktieägarvärde”, säger Mads Jørgensen, medgrundare och CEO för 
LL Lucky Games AB.

Danske Licens Spil är dotterbolag till statligt ägda Danske Spil A/S, och en framstående 
speloperatör i Danmark med ett brett utbud av förstklassiga spelupplevelser till sina spelare.

För mer information

Mads Verner Jørgensen
CEO LL Lucky Games AB (publ)
mads@ladyluckgames.io
+45 28 97 15 75



Pressmeddelande
05 april 2023 13:15:00 CEST

  LL Lucky Games AB Östermalmstorg 1 114 142 Stockholm

Bolagets Certified Advisor
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Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till 
speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus 
på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och 
affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North 
Growth Market.
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